令和４年５月１７日

保護者各位

大崎市教育委員会

「休日における新型コロナウイルス陽性時の連絡先について」

保護者の皆様におかれましては，日頃より本市の学校教育の推進にご理解とご協力を賜り，

厚く御礼申し上げます。

 さて，新型コロナウイルスの感染拡大の防止につきましては，保護者の皆様と関係機関と

の連携が非常に重要となります。

休日，お子様に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認された場合は，速やかに下記まで

ご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 平日：古川西中学校【☎２６‐２１１４】

２ 休日：大崎市教育委員会【☎０８０—６２９３—７０３２】休日専用ダイヤル

（連絡時間帯：９：００～１７：００）

○休日専用ダイヤルは，令和４年５月１４日からの土日及び祝日専用です。

期間は当面の間とさせていただきます。

○休日専用ダイヤルは着信専用です。折り返し連絡等はいたしませんので，あらかじめご

留意願います。

○フリーダイヤルではありませんので，別途通話料がかかります。

今後もお子様の健やかな成長のためにご協力をお願いいたします。